Utworzono: 2024-07-27 20:21:38
Menu:     Części > Koła obręcze i piasty
Koła rowerowe Alexrims Baxter 3.0 Carbon 700C
Disc przód + tył F12X100/R12X142
        Cena produktu: 5 199,90 PLN 4 471,91 PLN
Baxter zabierze Cię w nieodkryte miejsca na szerokich obręczach z włókna węglowego, profilu
przystosowanego do zastosowania bezdętkowego, szprychach o prostym naciągu i piastach pod
hamulec tarczowy.
SZPRYCHY
+ Czarne szprychy cieniowane ze stali nierdzewnej
+ 24szt. przednie koło, 2-krzyżowe zaplatanie
+ 24szt. tylne koło, 2-krzyżowe zaplatanie
PIASTA
+ Lekka aluminiowa oś
+ Uszczelnione łożyska o niskim oporze - 2 w przednim kole i 4 w tylnym
+ Kompatybilna z kasetą 8, 9, 10 i 11-biegową
+ Mocowanie tarczy CENTERLOCK
+ Przednie koło - sztywna oś 12mm x 100mm
+ Tylne koło - sztywna oś 12mm x 142mm
WAGA
+ 700c: 1650g
OBRĘCZ
+ 100% z włókna węglowego
+ Konstrukcja Clincher
+ 30mm aerodynamiczny profil
+ Tubeless Ready System
ROZMIAR KOŁA: 700C
Szerokość zew.: 31,0 mm
Szerokość wew.: 25,0 mm
Obejrzyj na stronie internetowej
Wysokość: 30,0 mm
Kolor: czarny
TECHNOLOGIE:
TRS (Tubeless Ready System)
System Tubeless Ready = uniwersalny zawór + taśma na obręcz + uszczelniacz
Jesteśmy firmą inżynierską,
która uwielbia jazdę na
rowerze. Wszyscy
pracownicy są bardzo
zaangażowani w
opracowywanie produktów.
Sami jeździmy na naszych
produktach i testujemy je na wyścigach światowej klasy z najlepszymi zawodowcami we wszystkich
aspektach jazdy na rowerze. Od zespołów wyścigowych Pro Road po ekstremalnych jeźdźców FR &
DH, MTB Pro Racers, profesjonalistów Slopestyle do BMX, freestyle'owych, skokowych i
wyścigowych profesjonalistów. Osłaniamy Cię, a Twój następny lekki zestaw Alexrimów jest gotowy
do jazdy!
Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.
Rozmiar koła 700
Ilość otworów 24
Przeznaczenie Gravel
Producent Alexrims
Rodzaj Koło
Kolor Czarny_#000000
Typ koła Komplet, Pod oponę bezdętkową
Długość piasty Damski
Tryby piasty tylnej Damski
Grupa Shimano Damski
Materiał koła/obręczy Carbon
Adres: www.erowery.pl      Adres: www.irower.pl      Telefon: 605 515 185,   34 361 16 71       Email: sklep@erowery.pl Email: